吉林省林业技术推广站文件

吉林技推〔2017〕1号

吉林省林业技术推广站关于上报2016年

林业技术推广工作总结的通知

各市（州）、县（市、区）林业（管）局，长白山保护开发区林业局，吉林森工集团：

　　为全面总结我省林业技术推广工作完成情况，梳理成绩经验，查找问题和差距，深入分析形势，进一步理清思路，依法推进全省林业技术推广体系建设，确保任务顺利完成，请各地、各单位认真总结2016年林业技术推广工作情况。现将有关事项通知如下:

　　一、材料内容

（一）取得主要成绩。包括林业技术推广体系建设情况，主要成绩、工作亮点。

（二）主要经验做法。突出重点，有事例、有分析。

（三）存在主要问题。对照2016年全省林业技术推广站长会议的要求，深入查找。

（四）下一步工作打算。在全面准确分析形势的基础上，做出2017年的工作计划。

　　二、报送时间和方式

2016年3月20日前，将总结材料电子版（包括领导签字的扫描件）报省林业技术推广站，电子邮箱：jllytg2015@126.com。

联系人：任宣百，电话：0431-88626680。

　　三、有关要求

　　一要高度重视。各地、各单位要高度重视，认真研究撰写，总结材料完成后，经分管领导审阅、把关、签字后按时上报。

　　二要实事求是。工作总结要坚持从实际出发，找准查实存在问题，内容要详实，分析要深入，总结要全面。

　　三要简明扼要。总结材料内容要条理清晰、层次分明、言简意赅，字数控制在3000字左右。

                       　            二〇一七年三月十日
吉林省林业技术推广站              2017年3月10日印发
- 1 -
PAGE
- 2 -